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T€ nderuar anétar/e

Ju ftojmé& q&€ t&€ merrni pjes€ n&é mbledhjén e IV-t& t&€ Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin
2024. Mbledhja do t&€ mbahet me dt. 16.04.2024 (Marte), ora: 11:00, n€ sallén e Komitetit pér
Politiké dhe Financa.

Vérejtje: Komiteti pér Politiké dhe Financa mbané té drejtén pér ta aplikuar nenin 45. paragrafin 3. té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale nése kjo gjé shihet e nevojshme.

RENDI I DITES

Pjes€marrja né takim e anétaréve t& komitetit dhe mungesa.

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit t& KPF-s& dt. 18.03.2024.

Shqyrtimi dhe rekomandimi pé&r dhénie n& diskutim publik i Plani Lokal i Veprimit né Mjedis
2024-2028.

Shqyrtimi dhe rekomandimi i buxhetimit t& tejkalimit t& planit t& t& hyrave.

Bartja (rialokimi) i mjeteve buxhetore t& pa shpenzuara nga viti 2023 ne vitin 2024.

Informat mbi listen komunale dhe menaxhimin e tyre.

Shqyrtimi dhe rekomandimi i informat&s mbi funksionimin e késhillave lokale n&¢ Komunén e
Pejés.
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8. Pytjet dhe propozimet lidhur me punén e Komunés, t& ngritura nga anétarét, né até rénditje
si¢ jan pranuar. (Pér tu dorézuar té Sekretari jo mé voné se té Hénén, me dt.15.04.2024).

KUVENDI | KOMUNES SE PEJES
Adresa: Rr. Hasan Prishtina
Tel: 03820043433



